[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«20» июля 2020 г.
	№ 831-62

	гп Северо-Енисейский

Об избрании Главы Северо-Енисейского района

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01 декабря 2014 года № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 06 мая 2020 года № 797-59 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Северо-Енисейского района», рассмотрев документы отобранных конкурсной комиссией кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов на должность Главы Северо-Енисейского района, руководствуясь статьями 15, 16, 28 Устава Северо-Енисейского района, статьей 23 Регламента Северо-Енисейского районного Совета депутатов, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Северо-Енисейского района Гайнутдинова Ишмурата Минзаляевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северо-Енисейский Вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                            Т.Л. Калинина
Дата подписания решения:
«20» июля 2020 года